
Dále uvedeného dne, měsíce a roku ujednaly smluvní strany

ERFLEX, a.s.,
Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15532
Sídlo: Valentinská 92/3, 110 00 Praha 1
IČO: 25675826
DIČ: CZ25675826
Bankovní spojení: ………….., č.účtu: ……………
Zástupena: Petrem Horským, předsedou představenstva a Danielou Hladkou , členkou představenstva
Kontaktní osoba: …………., tel. ……….., e-mail: ........................
ze strany jedné dále jen „Poskytovatel“

a

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, není zapsaná v
obchodním rejstříku
Sídlo: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Zastoupena: Ing. Pavlem Doležalem, ředitelem ekonomického odboru RP Praha
IČO: 41197518
DIČ: CZ41197518
Bankovní spojení: …, č.ú. ……………
Korespondenční adresa: Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1
Kontaktní osoba: ……….., tel. ……………, e-mail: ...........................
ze strany druhé dále jen „Objednatel“

tuto

R e k l a mn í  sm l o u vu  č .  1116
(dále jen „Smlouva“)
Ev.č. VZP 26/2016/RP

I.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všeobecné smluvní podmínky (dále jen „VSP“) Objednatele. Jakékoliv
podmínky a definice uvedené ve VSP platí i pro tuto Smlouvu.

II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli toto plnění:
a) lokality;
b) cena realizace reklamy;
c) cena pronájmu;
d) platební podmínky.

2. Podmínky jednotlivých plnění jsou ujednány takto: v Příloze č.1 Smlouvy, tedy zejména také podmínky
umístění jednotlivých reklamních nosičů (místa, termíny a cena).

3. Doba, na kterou je uzavřena tato smlouva je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

III.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena a její splatnost je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Ceny zde uvedené jsou bez daně z přidané hodnoty, která bude vyúčtována dle právních předpisů.

3. Splatnost jednotlivých faktur činí 30 dní od data jejich doručení Objednateli. Faktura musí obsahovat
náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 435 O.Z. a číslo SAP
objednávky předané Objednatelem Poskytovateli týkající se plnění předmětu této smlouvy. Objednávku
Objednatel vyhotoví v souladu s ujednáním této Smlouvy a zašle v elektronické podobě na adresu kontaktní
osoby Poskytovatele. Objednávka je platná vždy pro každý kalendářní rok po dobu účinnosti této Smlouvy.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, pokud neobsahuje veškeré náležitosti



podle výše uvedených právních předpisů a ostatních ujednání této Smlouvy, nebo má jiné závady v obsahu
podle této smlouvy. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Poskytovatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

4. Za datum zdanitelného plnění se považuje datum osazení reklamních nosičů.

IV.
Uveřejnění smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) tuto Smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění,
nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí
vložení elektronického obrazu textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž
metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.

2. Strany prohlašují, že se dohodly uveřejnit tuto Smlouvu se znečitelněním údajů týkajících se osobních údajů
osob vyjma jmen statutárních, nebo podepisujících zástupců a se znečitelněním bankovních spojení
smluvních stran.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv objednatel. Notifikace správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bude zaslána Poskytovateli
na e-mail ................ Poskytovatel je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva včetně všech příloh a metadat byla
řádně v registru smluv uveřejněna. V případě, že Poskytovatel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je
povinen neprodleně o nich písemně informovat Objednatele. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní
strany zavazují dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude
případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.

4. Poskytovatel byl výslovně upozorněn a bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit na svém profilu tuto
Smlouvu (celé znění i s přílohami) včetně všech jejích případných dodatků. Povinnost uveřejnění této Smlouvy
včetně jejích dodatků je Objednateli uložena jeho vnitřním předpisem, na základě kterého je Objednatel
povinen uveřejňovat veškeré smlouvy či objednávky, kde cena plnění bude vyšší než 50 000 Kč bez DPH.

5. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel, jako veřejný zadavatel dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, resp. jako subjekt zadávající
veřejné zakázky malého rozsahu procesované dle vnitřních předpisů, uveřejňuje informace a dokumenty ke
svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze písemnou formou.

2. V případě jakéhokoliv rozporu mezi touto smlouvou a VSP, má text VSP přednost před touto Smlouvou.

3. Dojde-li z jakýchkoliv příčin k situaci, při které Poskytovatel nebude moci plnit své závazky dle této smlouvy
v celém rozsahu, vyjma uvedených ve VSP, má Objednatel právo od Smlouvy ke dni zjištění, nebo oznámení
takového stavu okamžitě písemně odstoupit. Dosavadní plnění si strany v takovém případě nevrací. V případě
dílčího neplnění podmínek této Smlouvy budou Poskytovatelem účtována a Objednatelem hrazena pouze
plnění za funkční část Smlouvy.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 – Rozpis plnění a cena
- Příloha č. 2 – Grafický návrh

V Praze, dne 23.11.2016 V Praze dne 29.11.2016

_______________________ _______________________
Poskytovatel Objednatel

Ing. Pavel Doležal,
ředitel EO RP Praha



Příloha č. 1 k Reklamní smlouvě č. 1116

uzavřené mezi společnostmi ERFLEX, a.s. a Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

Pronájem částí sloupů v Praze je sjednán na dobu určitou a to od 1.12.2016  do 30.6.2019

V průběhu trvání této smlouvy je výpovědní lhůta 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce
ode dne doručení písemné výpovědi jednou ze smluvních stran straně druhé.

a) Lokality

Lokalita Evidenční číslo Typ sloupu Poznámka

Bělehradská 200339 Veřejné osvětlení Flex 2 / VZP - pobočka Praha 2

Legerova 018/12 Trakční vedení Flex 1 / VZP - pobočka Praha 2

Vinohradská 018/10 Trakční vedení Flex 4 / VZP - pobočka Praha 2

CELKEM 3

b) Cena realizace

A Realizace Ceník Počet Celkem
Kč/1ks ks Kč

Flex 67 x 90 cm /
oboustranný

4 600,00 1 4 600,00

Flex 80 x 120 cm /
jednostranný

3 300,00 1 3 300,00

Flex 80 x 120 cm /
oboustranný

5 400,00 1 5 400,00

Realizace celkem bez DPH 13 300,00 Kč

c) Cena pronájmu

B Pronájem
Ceník Poče

t
Délka

pronájm
u

Celkem
brutto Sleva Provize

Celkem NET
NET

Kč/1ks/perio
du ks Počet

period Kč % Kč % Kč Kč
Flex,

Jednostran
ný 80x120

1 500,00 1 31 46 500,00 15,0
0

6 975,00 0,0
0

0,00 39 525,00

Flex,
Oboustrann

ý 67x90

1 800,00 1 31 55 800,00 15,0
0

8 370,00 0,0
0

0,00 47 430,00

Flex,
Oboustrann

ý 80x120

1 800,00 1 31 55 800,00 15,0
0

8 370,00 0,0
0

0,00 47 430,00

 Pronájem celkem bez DPH 158 100,0
0

23 715,0
0

0,0
0 134 385,00

Celkem souhrn 147 685,00
Kč



d) Platební podmínky

Datum vystavení Pronájem Realizace Agenturní provize Cena bez DPH
1.12.2016 4 335,00 Kč 13 300,00 Kč 0,00 Kč 17 635,00 Kč

1.1.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.2.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.3.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.4.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.5.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.6.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.7.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.8.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.9.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.10.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.11.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.12.2017 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.1.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.2.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.3.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.4.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.5.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.6.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.7.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.8.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.9.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.10.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.11.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.12.2018 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.1.2019 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.2.2019 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.3.2019 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.4.2019 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

1.5.2019 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč



1.6.2019 4 335,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 335,00 Kč

V Praze dne 23.11.2016 V Praze dne 29.11.2016

_______________________                          _______________________
          Poskytovatel                 Objednatel

Ing. Pavel Doležal,
ředitel EO RP Praha


